
Zarządzenie Nr 18/III/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 16 grudnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3, art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 14 ust.1 pkt 3 uchwały Nr LXVI/1063/2009 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009 roku - uchwała budżetowa na 2010 rok miasta 
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 209.237 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 146.651 zł
3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę   62.586 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 209.237 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 137.015 zł
3.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   72.222 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 18/III/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 16 grudnia 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 19 710 775,00 0,00 19 710 775,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 958 844,00 0,00 5 958 844,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 304,00 304,00 

  4240 Zakup  pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i 
książek 199,00 458,00 657,00 

  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 392,00 24 392,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 364 477,00 - 119,00 364 358,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 392,00 608,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 460 120,00 - 120,00 460 000,00 

  4610 Koszty  postępowania  sądowego  i 
prokuratorskiego 134 567,00 - 523,00 134 044,00 

750   Administracja publiczna 40 816 962,00 62 586,00 40 879 548,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 105 754,00 62 586,00 32 168 340,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 59 929,00 - 220,00 59 709,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 786 826,00 37 586,00 824 412,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 926,00 220,00 4 146,00 
  4270 Zakup usług remontowych 379 200,00 - 62 586,00 316 614,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 597 410,00 49 266,00 3 646 676,00 
  4580 Pozostałe odsetki 7 000,00 - 1 026,00 5 974,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 66 000,00 - 22 225,00 43 775,00 

  4610 Koszty  postępowania  sądowego  i 
prokuratorskiego 9 000,00 - 1 015,00 7 985,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 300,00 62 586,00 307 886,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 44 447,00 0,00 44 447,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 105,00 52,00 2 157,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 194,00 - 52,00 142,00 



754   Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona 
przeciwpożarowa 14 768 918,00 0,00 14 768 918,00

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 356 518,00 0,00 356 518,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 097,00 - 6 000,00 205 097,00
  4270 Zakup usług remontowych 869,00 6 000,00 6 869,00

758   Różne rozliczenia 1 558 114,00 - 62 586,00 1 495 528,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 512 814,00 - 62 586,00 1 450 228,00
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 329 352,00 - 62 586,00 266 766,00

801   Oświata i wychowanie 156 957 365,00 0,00 156 957 365,00
 80101  Szkoły podstawowe 35 913 197,00 - 370,00 35 912 827,00

  2540 Dotacja  podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 116 180,00 - 370,00 2 115 810,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 678 565,00 344,00 678 909,00

  2540 Dotacja  podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 74 860,00 344,00 75 204,00

 80104  Przedszkola 23 079 564,00 344,00 23 079 908,00

  2540 Dotacja  podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 161 051,00 344,00 1 161 395,00

 80110  Gimnazja 24 403 192,00 - 769,00 24 402 423,00

  2540 Dotacja  podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 253 853,00 - 769,00 1 253 084,00

 80120  Licea ogólnokształcące 20 193 801,00 - 5 701,00 20 188 100,00

  2540 Dotacja  podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 589 912,00 - 5 701,00 2 584 211,00

 80130  Szkoły zawodowe 29 736 607,00 6 152,00 29 742 759,00

  2540 Dotacja  podmiotowa z  budżetu  dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 183 636,00 6 152,00 3 189 788,00

852   Pomoc społeczna 74 559 208,00 0,00 74 559 208,00
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 311 761,00 - 5 063,00 6 306 698,00

  2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące  realizowane  na  podstawie  porozumień 
(umów)  między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego

420 000,00 - 5 063,00 414 937,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 531,00 - 4 573,00 234 958,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 800,00 4 573,00 196 373,00



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 255 894,00 5 063,00 4 260 957,00 

  6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych 0,00 5 063,00 5 063,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 588 484,00 0,00 15 588 484,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1 387 137,00 0,00 1 387 137,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 1 173 254,00 - 486,00 1 172 768,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 192 681,00 486,00 193 167,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 901 081,00 0,00 32 901 081,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 617 637,00 0,00 6 617 637,00 
  4260 Zakup energii 141 200,00 4 000,00 145 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 - 4 000,00 236 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 092 010,00 0,00 84 092 010,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 796 724,00 0,00 796 724,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 900,00 31 411,00 102 311,00 

  4340
Zakup  usług  remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych

64 917,00 - 31 411,00 33 506,00 

  
Razem: 542 586 427,00 0,00 542 586 427,00


